
 

 

ОБРАЗЕЦ 17  Евиденција на лица овластени за обработка на лични податоци  

 
 

ЕВИДЕНЦИЈА 

на лица овластени за вршење обработка на лични податоци 

 

Бр. 
Име и презиме на 
овластеното лице 

Број и датум на издавање 
на овластувањето 

Рок на важење на 
овластувањето 

Обем на овластувањето за 
пристап до личните податоци Начин на пристап 

   
 
 
 

Број и датум (ДД.ММ.ГГ) 

 
 

Неограничено додека е на 

работното место (да се 

наведе работното 

место) или да се стави 

датум ДД.ММ.ГГ доколку 

е вработен на 

определено време 

 
 

Да се опише обемот на 

овластување (на пример, да 

внесува лични податоци, да 

брише, да коригира, да гледа и 

сл.) 

Да се опише дали 

овластеното лице 

има пристап до 

податоци содржани 

во хартиена 

документација или до 

податоци кои 

автоматски се 

обработуваат или 

има пристап и на 

двата начина 

 
1. 

     

 
2. 

     

 
3. 

     

 
4. 

     

 
5. 

     

 
6. 

     

 
7. 

     

 
8. 

     

 


